第４号様式

請　　求　　書
	金　　　額

	　億

	千

	　百

	十

	万

	　千

	　百

	十

	　円

八丈町敬老お弁当引換券配布事業業務委託料として
　　　請求内訳
　　　　　６６０　円　×　　　　　　　　枚分＝　　   　　　　　円
上記のとおり請求いたします。

　　　年　　　月　　　日

住　　　所

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

八　丈　町　長　　殿

	　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　本店

　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　支店

　　　　　　　　　信用組合　　　　　　　　　　　出張所

　　　　　　　　　郵便局

	　預金口座
	１．普通　２．当座
	口座番号

	　フリガナ

	　口座名義